

Dataintegration ApS

Skovbovængets Alle 53
4000 Roskilde

Årsrapport
12. september 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dataintegration ApS
Skovbovængets Alle 53
4000 Roskilde

CVR-nr: 38927302

Regnskabsår: 12/09/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for regnskabsåret 2018 .

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Dataintegration ApS driver virksomhed med programering og anden IT virksomhed.

Årets resultat, der udgør kr. 186.546 anses for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedernes finansielle stilling væsentligt.

Roskilde, den 28/2/2019

Direktion

Kevin Thomas Faurholt

Irina Faurholt

, den

Direktion

Kevin Thomas Faurholt

Irina Faurholt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalbeviser i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på kr. 186.546 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 12. sep. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.155.490
Eksterne omkostninger		-112.256
Bruttoresultat		1.043.234
Personaleomkostninger		-800.395
Resultat af ordinær primær drift		242.839
Øvrige finansielle omkostninger		-3.695
Ordinært resultat før skat		239.144
Skat af årets resultat		-52.600
Årets resultat		186.544
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		186.544
I alt		186.544

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Tilgodehavender i alt		50.000
Likvide beholdninger		288.326
Omsætningsaktiver i alt		338.326
Aktiver i alt		338.326

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		186.544
Egenkapital i alt		236.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.675
Skyldig selskabsskat		52.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		34.507
Langfristede gældsforpligtelser i alt		101.782
Gældsforpligtelser i alt		101.782
Passiver i alt		338.326

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis